令和  ８年  １月２２日

  区長  各位

環境保全小美玉市民会議事務局

令和７年度 環境美化保全活動助成金の申請について

日頃より、地域の環境美化保全につきまして、多大なるご協力をいただき御礼申し

上げます。

さて、本助成事業につきましては、振込手数料の削減を図るため、令和６年度から上半

期と下半期の２回に分けて助成金のお支払いをさせていただいております。

今年度の下半期活動分におけるお振込みについてですが、以下の日程で予定しておりま

す。本年度活動されている地区で、まだ助成金の申請がお済でないものがございましたら、

各種活動報告書・補助申込書の提出をお願いいたします。

記

下半期活動分振込予定日  令和 ８年 ２月１６日（月）

※提出期限は２月１３日（金）までとし、提出期限を過ぎたものは、助成金の

振込みはできません。やむを得ず提出期限に間に合わない場合は、事前にご連

絡ください。

■ 提出方法

・環境課窓口に直接ご持参いただくか、FAXまたはインターネットから

申請ください。なお、区長便でお戻しいただいても結構です。

   ※各報告様式は、以下のURLまたはQRコードからダウンロードできます。

【お問合せ・ご提出先】

環境保全小美玉市民会議 事務局 （環境課）

電 話 0299-48-1111 内線1144・1145

ＦＡＸ 0299-48-1199

メール kankyo@city.omitama.lg.jp

ＵＲＬ https://www.city.omitama.lg.jp/0013/info-0000008606-0.html

小美玉市 市民会議